

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда
Нармуканова Айнур Габдушевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«15» 10 2024



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 1021577) в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Большая Малышевка муниципального района
Кинельский Самарской области ГБОУ ООШ с. Большая Малышевка

(полное наименование работодателя)

446418 Самарская обл., муниципальный район Кинельский, с. Большая Малышевка, ул.
Школьная, д. 1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6350018750

(ИНН работодателя)

635001001

(КПП работодателя)

1116350001415

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Чичикина Ольга Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

(подпись)

Нефодина Ольга

Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с. Большая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области ГБОУ ООШ с. Большая Малышевка
(полное наименование работодателя)

446418 Самарская обл., муниципальный район Кинельский, с. Большая Малышевка, ул. Школьная, д. 1,

Директор Нармуканова Айнур Габдушевна,
тел. (факс): 8(84663)32717, e-mail: knl_b.mal@63edu.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)/на всех аналогичных (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)
1	2	3	4
1	Директор школы	1	-
2	Главный бухгалтер	1	-
3-254/18	Учитель начальных классов	2	-
11-254/18	Уборщик служебных помещений	1	-
6	Воспитатель детского сада	2	-
7	Помощник воспитателя	1	-
8	Повар	1	-
9	Заведующий хозяйством	1	-
1-254/18	Библиотекарь	1	-
2-254/18	Учитель русского языка и литературы	1	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директора школы _____ Нармуканова Айнур Габдушевна _____ 15.10.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ Чичикина Ольга Андреевна _____ 15.10.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Воспитатель ДОУ _____ Нефодина Ольга Владимировна _____ 15.10.2024
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-254/18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11-	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
7	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-254/18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-254/18	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
 Нармуканова Айнур Габдушевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)
 Чичкина Ольга Андреевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
 (дата)

 (подпись)
 Нефодина Ольга Владимировна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024
 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника															
Классы (подклассы) условий труда																Химический
																Биологический
																Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
																Шум
																Инфразвук
																Ультразвук воздушный
																Вибрация общая
																Вибрация локальная
																Неионизирующие излучения
																Ионизирующие излучения
																Параметры микроклимата
																Параметры световой среды
																Тяжесть трудового процесса
																Напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ															
Повышенные размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)											

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606

(№ в реестре экспертов)



Черенков Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.24

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
4-254/18	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
5-254/18	Учитель математики и информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
6-254/18	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
1/24	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
7-254/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-254/18	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/24	Советник директора по воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
9-254/18	Воспитатель сопровождения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (должность) _____ (дата)
 Нармуканова Айнур Габдушевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (должность) _____ (дата)
 Чичикина Ольга Андреевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Воспитатель ДОУ _____ (должность)

_____ (подпись) _____ (дата)
 Нефодина Ольга Владимировна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника													
Классы (подклассы) условий труда														Химический
														Биологический
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия														Шум
														Инфразвук
Ультразвук воздушный														Вибрация общая
														Вибрация локальная
Неионизирующие излучения														Электродинамические поля (ЭМП)
														Ионизирующие излучения
Параметры микроклимата														Параметры световой среды
														Тяжесть трудового процесса
Напряженность трудового процесса														Итоговый класс (подкласс) условий труда
														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
Повышенные размеры оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)									

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606
(№ в реестре экспертов)

Черенков Александр Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)